令和７年12月吉日

令和８年度入学生

保護者様

宝塚市立中山五月台中学校

校長  政井 美香

入学説明会の開催について

 師走、保護者の皆様におかれましては 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 令和８年度入学生の保護者様を対象とした「入学説明会」を下記のとおり開催いたし

ます。お忙しいこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

                    記

１ 日 時     令和８年１月２３日（金）

           14：40 ～ 15：30 入学説明会

２ 場 所   入学説明会：さつきホール（南館４階）

３ 入学説明会の内容  本校の沿革、教育課程、学校生活について等

４ 制服採寸日と物品販売日

       ・制服採寸日 １２月１８日（木）

               16：00 ～ 17：30 （体育館）

       ・物品販売日 ３月４日（水）

               16：00 ～ 17：30 （体育館）

５  その他  ・手洗い、マスク着用等、風邪等感染拡大防止にご協力をお願いします。

      ・自家用車での来校はお控えください。

（臨時自転車、単車置き場は設営します）

      ・スリッパ等上履きをご用意ください。（靴袋も合わせてお願いします）

お問合せ先：宝塚市立中山五月台中学校

担当：教頭 三木

電話：0797-88-7512